Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Ciências Morfológicas

EDITAL NO 002/2010- COMISSÃO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 09/02/2010 as 14h00min.

Waldmer N.R. Facina

A PROFESSORA DOUTORA ELAINE ROSELY LEPRI presidenta da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 033/2010-GRE, de 28/01/2010, considerando o
Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Histologia e Embriologia pertinente ao Departamento de Ciências
Morfológicas do Centro de Ciências Biológicas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Aline Finger Teixeira 5,0
Ana Eliza Andreazzi Desclassificado*
Anderson Ricardo Soares 7,8
Carlos Alberto Miqueloto 4,0
Cassia Valerio Romanini 3,5
Claudineia Almeida da Silva 8,2
Cleyton Eduardo Mendes de Toledo Desclassificado*
Dionizia Xavier Scomparin (sub judice) 8,0
Eduardo José de Almeida Araujo 7,2
Eleandro Aparecido Tronchini Desclassificado*
Eleniza de Victor Adamowski 8,3
Fernanda Losi Alves de Almeida 9,0
Francine Martins Pereira 3,5
Gabriela Gennaro 6,2
Grisiely Yara Stroher Neves 5,2
Helaine Maruska Vieira Silva Desclassificado*
Isabel Maria Porto Desclassificado*
Pablo Henrique Nunes 3,0
Paulo Alfredo Feitoza Böhm 5,2
Priscila de Freitas 8,5
Renata Virginia Fernandes Pereira Desclassificado*
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 09 de fevereiro de 2010.

Profa. Dra. Elaine Rosely Lepri,

Presidenta da comissão julgadora